平成 27年 6月 3日

株主各位

横浜市磯子区新磯子町 27番地 5

新興プランテック株式会社

取締役社長    吉  川  善  治

｢第 111回定時株主総会招集ご通知｣記載事項の一部修正等について

 本日付でご送付申し上げました、当社｢第 111回定時株主総会招集ご通知｣の記載事項の一部に誤りが

ございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正い

たします。なお、修正箇所には下線を付して表示しております。

記

《 修正箇所 》  11ページ 【株主総会参考書類】第 3号議案監査役 2名選任の件

監査役候補者(布施雅弘)の略歴等についての一覧表

（ 修正前 ）

氏  名

（生年月日）

略 歴

（地位および担当ならびに重要な兼職の状況）

所有する

当社株式の数

新任･社外･独立

布E

ふ

A AE施E

せ

A AE雅E

まさ

A AE弘E

ひろ

（昭和32年 9月4日生）

昭和 56年 4 月

平成 15年 10月

平成 20年 6 月

平成 23年 6 月

平成 26年 8 月

東洋信託銀行株式会社（現 三菱 UFJ

信託銀行株式会社）入社

UFJ信託銀行株式会社（現 三菱 UFJ信

託銀行株式会社）不動産営業第 3部長

三菱 UFJ 信託銀行株式会社執行役員監

査部長

菱永鑑定調査株式会社取締役副社長

同社取締役社長（現任）

   0株

（ 修正後 ）

氏  名

（生年月日）

略 歴

（地位および担当ならびに重要な兼職の状況）

所有する

当社株式の数

新任･社外･独立

AE布E

ふ

A AE施E

せ

A AE雅E

まさ

A AE弘E

ひろ

（昭和32年 9月4日生）

昭和 56年 4 月

平成 15年 10月

平成 20年 6 月

平成 23年 6 月

平成 23年 8 月

平成 26年 8 月

東洋信託銀行株式会社（現 三菱 UFJ

信託銀行株式会社）入社

UFJ信託銀行株式会社（現 三菱 UFJ信

託銀行株式会社）不動産営業第 3部長

三菱 UFJ 信託銀行株式会社執行役員監

査部長

菱永鑑定調査株式会社顧問

同社取締役副社長

同社取締役社長（現任）

   0株

以 上